

Taotlus kutsestandardi koostamiseks

Kavandatava kutsestandardi nimetus (eeldatav, esialgne)				
Millisel eesmärgil kutsestandard koostatakse?	Kutse andmine	Täiendkoolitus	Tasemeõppe õppekava	Reguleeritud tegevusala
Kutsealase tegevuse eesmärk ja peamised tööülesanded				
Kutsestandardi väljatöötamise vajaduse põhjendus				
Õppekava koostamine (ka koolituste algatamine) ja/või kutse andmise algatamine	<i>Põhjendage, miks on vaja õppekava koostada,, miks selle valdkonna töötajatel on vaja kokku lepitud kompetentsusnõuded, hindamist ja kutsetunnistusi? Kirjeldage, milliseid uuringuid või küsitlusi olete ise või on kellegi teise poolt läbi viidud kutsestandardi koostamise ja kutse andmise vajaduse välja selgitamiseks?</i>			
EV seadusandlus (ainult reguleeritud kutsed)	<i>Nimetage õigusakt, millest tulenevalt on tegemist reguleeritud kutsega või õigusakt, millega nõutakse kutsealal töötamiseks kutsetunnistust</i>			
Kui palju on orienteeruvalt kutsealal töötajaid?				
Kui palju on neid ettevõtteid, kus nad töötavad? Nimetage olulisemad				
Kui palju on potentsiaalseid kutse taotlejaid?				
Millised koolitusvõimalused on hetkel olemas? Nimetage peamised õppeasutused ja/või täiendkoolitajad ning orienteeruv õppijate arv				
Kutsestandardi koostamisel kasutatavad rahvusvahelised standardid või nõuded <i>(olemasolul nimetage)</i>				
Millised organisatsioonid, ettevõtted ja asutused on olnud kaasatud KS koostamise vajaduse väljaselgitamisse?				
Info planeeritava kutsestandardi rakenduskava kohta.				
<i>Täita juhul, kui kutse andmine ja kutsetunnistuste väljastamine on kutsestandardi koostamise eesmärk .</i>				
Info plaanitava kutse andmise kohta	<i>Milline organisatsioon on potentsiaalne konkursiga valitava kutse andja õiguste taotleja? Nimetage organisatsioonid, kes kaasatakse kutse andmise protsessi.</i>			

Ettepanekut esitava organisatsiooni nimetus		
Kontaktisiku nimi		
Kontaktisiku ametikoht		
Kontaktandmed	e-address	
	mobiiltelefon	
	postiaadress	
	Organisatsiooni kodulehe aadress	